
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ
м.Зміїв

31.08.2020                                                                                                   №39

Про перспективність і наступність у роботі
 Зміївського ДНЗ (ясла - садок) №1
та Зміївського ліцею №1

На виконання законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про внесення
змін  до  законодавчих  актів  з  питань  загальної  і  середньої  та  дошкільної  освіти  щодо
організації  навчально-виховного  процесу»,  листа  МОНМСУ  від  19.08.2011  р.  №1/9-634
«Про забезпечення взаємодії в освітній роботі з дітьми старшого дошкільного і молодшого
шкільного віку» та з метою виконання завдань плану роботи Зміївського ДНЗ (ясла - садок)
№1 на 2020/2021 навчальний рік,  що спрямовані на узгодженість питань щодо розвитку,
навчання та виховання дітей старшого дошкільного віку та учнів першого класу, організації
з ними освітнього процесу,

НАКАЗУЮ:

         Вихователям старшої групи Мар'єнковій Л.В. та  Барановій Л.І:

       1. Спрямувати педагогічний процес у Зміївському ДНЗ (ясла - садок) №1 і початкових
класах   Зміївського  ліцею  №1  на  реалізацію  принципу  наступності  між  дошкільною  та
початковою ланками освіти, на забезпечення якості освіти, створення умов для повноцінного
гармонійного розвитку дошкільників та безболісної їх адаптації до умов і вимог школи.

Протягом року

      2. Забезпечити співпрацю вихованців, педагогів  Зміївського ДНЗ (ясла - садок) №1  і
початкової ланки Зміївського ліцею №1 у 2020/2021 навчальному році відповідно до плану
спільних заходів на 2020/2021  навчальний рік та Угоди про співпрацю між закладами.

Протягом року
     
       
         3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Завідувач                                                                                   Інна ЯХНО


	Зміївського ДНЗ (ясла - садок) №1
	та Зміївського ліцею №1

